
UCHWAŁA NR XVIII/188/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położonej w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żnin, na cele związane z lokalizacją gminnej drogi 
dojazdowej, części nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 562/70, obręb Żnin, 
o powierzchni 0,1159 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00003180/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U.  z 2015 r. poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65.

Id: F47ABBE0-6010-42CC-8E09-961B0B8E3346. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność osób fizycznych. Zgodnie z miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego południowo-zachodniej części miasta Żnina uchwalonym przez

Radę Miejską w Żninie Uchwałą Nr XVII/159/2012, z dnia 30 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.

z 2012 r. poz. 1000 ze zm.) przedmiotowa działka została przeznaczona pod lokalizację lokalnej drogi

dojazdowej, oznaczonej symbolem 9KD-L. Stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7)

cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, w celu nabycia nieruchomości na rzecz Gminy

Żnin konieczne jest wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Żninie.

Id: F47ABBE0-6010-42CC-8E09-961B0B8E3346. Uchwalony Strona 1




